OO6pasay 1.
onuwTn nogAuUun o0 N3BOPY 3ATAKRNBAHKHA

U3BewTaj 3a \l‘ M m m roouHy

nOoAALUM O NPEAY3ERY

Mopeckun naeHTndrkaumnoHn 6poj 100731198

MaTun4Hun 6poj npepyseha 8761191

MNyH Ha3uB npepyseha PREDUZECE ZA TRGOVINU NAFTOM | NAFTNIM DERIVATIMA RADUN AVIA DOO NOVI SAD
MecTo Novi Sad
Lncpa mecTta 802824
MowTaHckn 6poj 21000

Anpeca Ynuua v 6poj Put Sajkaskog odreda 2a

TenedoH +381631185666
Tendakc 021424911
E mail kancelarija@radunavia.co.rs

OonwTuHa Novi Sad - grad

Lndpa onwtnHe 89010

Lncpa npetexHe AenaTHOCTH 4730

noaAuUuun o oarosopHOM JiMuy

Mme n npesume Vjekoslav Covi¢
®yHKUMja direktor
TenedgoH +381631185666

noaAUuM o Jimly ooroeBHOPHOM 3A CAPAAKY CA ATEHUUNJOM

Nme n npesnme Tatjana Tomi¢

DyHKUMja Sektor pravnih, kadrovskih i opstih poslova
TenedoH +38121424911

E mail tomic.tatjana@radunavia.co.rs

NOAALM O NOCTPOJEHY KOJE JE U3SBOP 3ATABUBAA

Ha3uB nocTpojera Radun AVIA doo Novi Sad
MecTo Novi Sad
Lndpa mecTa 802824
MowTaHckn 6poj 21000

Anpeca Ynuua v 6poj Put Sajkaskog odreda 2a

TenedoH 021 424 911
Tendakc
E mail kancelarija@radunavia.co.rs

OnwTuHa Novi Sad - grad

LLndpa onwtnHe 89010

45,2779822221542
19,8508489020769
PRTR koA nocTpojera /

Feorpadcke KoopanHaTe NoCTpojerba

1. MonymaBa ce jegaH o4 NpUKasaHUX HavyMHa O3Ha4YaBarba reorpadcke WUPUHE N Oy>XKUHE

Mopn MaTepujasHOM U KPMBMYHOM 0L roBopHOLWRY NoTBphyjeM Aa cy y U3BewwTajy AaTe nHdopMaumje UCTUHNTE, @ KOJIMYUHE 1 BPELHOCTY TayHe n oapeheHe

VAW NpouereHe y Ckaafy ca BaxehoM 3aKOHCKOM perynaTtusom Penybnnke Cpbuje.

me n npesume

OBepa un

Motnuc
neyaTt

JaTtym













OGpasau 5.
YMNPABJLAHKE OTINAOOM

PREDUZECE ZA TRGOVINU NAFTOM | NAFTNIM DERIVATIMA RADUN AVIA DOO NOVI SAD

Komercijalni

Biorazgradivi kuhinjski i otpad iz restorana

Biorazgradivi kuhinjski i otpad iz restorana
1

0

02-5118/1
11.03.2015

1. MonyraBa ce jeAaH 04 NMPUKa3aHWX Ha4YMHa O3HAYaBarba reorpadcke WUPUHE U SyXKUHE.

2.y cBaky henwvjy Tpeba yHeTun undpy.

3-03HaunTM ca X.

4 KonuunHe oTnaja ce [ajy 3a0KpyXXeHe Ha jefiHy AeUuMany YKOIMKO Cy KOJIMYMHe Makbe ol 10T. AKo cy KonmduHe Behe o 10T OHAa Ce 3a0KPYXKYjy Ha Liesly TOHY.
5 HauuH ogpehmBarba KonnymHa oTnaga(l.-Mepetbe, 2.-MpopadyH, 3.-MpoueHa)-YHeTu jeaaH og 6pojesa of 1 o 3.

HAMNOMEHA:3a cBaKy BpCTy oTnaga nonywhaBa ce nocebaH obpasau.



19-00-

VI-501-
26.04.2023ESO TRON DOO 01036/202 lkamion ESO TRON DOO 0.015
559/17
06
19-00-
VI-501-
02.06.2023ESO TRON DOO 01036/202ikamion ESO TRON DOO 0.04
559/17
06
19-00-
VI-501-
26.06.2023ESO TRON DOO 01036/202)kamion ESO TRON DOO 0.03
559/17
06
19-00-
VI-501-
14.07.2023ESO TRON DOO 01036/202 kamion ESO TRON DOO 0.03
559/17
06
19-00-
VI-501-
15.09.2023ESO TRON DOO 01036/202 fKamion ESO TRON DOO 0.025
559/17-1

06




12.12.2023

ESO TRON DOO

19-00-

01036/202

06

ikamion

ESO TRON DOO

VI-501-

559/17-1




Celokupna koli¢ina otpada je predata na skladistenje pod oznakom R13.




OGpasau 5.
YMNPABJLAHKE OTINAOOM

PREDUZECE ZA TRGOVINU NAFTOM | NAFTNIM DERIVATIMA RADUN AVIA DOO NOVI SAD

Komercijalni

Otpadna staklena ambalaza

Staklena ambalaza

2.093

0,12

proracun

1 Monyrasa ce jeaaH 04 NpUKasaHUX HadvMHa 03Ha4YaBarba reorpadcke WUPUHE 1 OyXKNHE.

2.y cBaky henwvjy Tpeba yHeTun undpy.

3-03HaunTM ca X.

4 KonuunHe oTnaja ce [ajy 3a0KpyXXeHe Ha jefiHy AeUuMany YKOIMKO Cy KOJIMYMHe Makbe ol 10T. AKo cy KonmduHe Behe o 10T OHAa Ce 3a0KPYXKYjy Ha Liesly TOHY.
5 HauuH ogpehmBarba KonnymHa oTnaga(l.-Mepetbe, 2.-MpopadyH, 3.-MpoueHa)-YHeTu jeaaH og 6pojesa of 1 o 3.

HAMNOMEHA:3a cBaKy BpCTy oTnaga nonywhaBa ce nocebaH obpasau.



KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
25.01.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201fkamion RECYCLING DOO - RJ 0.031 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
01.03.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201famion RECYCLING DOO - RJ 0.031 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
28.04.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201famion RECYCLING DOO - R] 0.064 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
05.06.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201fkamion RECYCLING DOO - RJ 0.031 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
13.07.2023RECYCLING DOO - R} |00152/201fkamion RECYCLING DOO - RJ 0.096 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD




KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
20.07.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201fkamion RECYCLING DOO - RJ 0.48 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
20.07.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201famion RECYCLING DOO - RJ 0.98 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
20.07.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201famion RECYCLING DOO - R] 0.08 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
11.08.2023RECYCLING DOO - R} |00152/201famion RECYCLING DOO - RJ 0.06 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
13.09.2023RECYCLING DOO - R} |00152/201fkamion RECYCLING DOO - RJ 0.06 12
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD




17.10.2023

KAPPA STAR

RECYCLING DOO - R}

NOVI SAD

19-00-

00152/201

06

Bcamion

KAPPA STAR

RECYCLING DOO - RJ

NOVI SAD

VI-501-

682/18

0.06

12







OGpasau 5.

YMPABJLAKBE OTNAOOM

PREDUZECE ZA TRGOVINU NAFTOM | NAFTNIM DERIVATIMA RADUN AVIA DOO NOVI SAD

Komercijalni

Otpadna goriva

Ostala goriva (ukljucuju¢i mesavine)
5

3 0

> =
o

23-1-1/78E
30.06.2023

1 5 / /

procena

1 Monyrasa ce jeaaH 04 NpUKasaHUX HadvMHa 03Ha4YaBarba reorpadcke WUPUHE 1 OyXKNHE.

2.y cBaky henwvjy Tpeba yHeTun undpy.

3-03HaunTM ca X.

4 KonuunHe oTnaja ce [ajy 3a0KpyXXeHe Ha jefiHy AeUuMany YKOIMKO Cy KOJIMYMHe Makbe ol 10T. AKo cy KonmduHe Behe o 10T OHAa Ce 3a0KPYXKYjy Ha Liesly TOHY.
5 HauuH ogpehmBarba KonnymHa oTnaga(l.-Mepetbe, 2.-MpopadyH, 3.-MpoueHa)-YHeTu jeaaH og 6pojesa of 1 o 3.

HAMNOMEHA:3a cBaKy BpCTy oTnaga nonywhaBa ce nocebaH obpasau.



03.07.2023

Proizvodno, usluzno i

trgovinsko drustvo

Nedeljkovi¢, Drustvo

sa ograni¢enom

lodgovornoscu, Provo

19-00-

00065/1/2(&8mion

06

Proizvodno, usluzno i

trgovinsko drustvo

Nedeljkovi¢, Drustvo

sa ograni¢enom

lodgovornoscu, Provo

19-00-

00717/202{B.8

06




Celokupna koli¢ina otpada je predata na skladistenje pod oznakom R13.




OGpasau 5.
YMNPABJLAHKE OTINAOOM

PREDUZECE ZA TRGOVINU NAFTOM | NAFTNIM DERIVATIMA RADUN AVIA DOO NOVI SAD

Komercijalni

Elektricni i elektronski otpad

Odbacena elektricna i elektronska oprema drugacija od one navedene u 20 01 21 i 20 01 23 koja sadrzi opasne komponente
1 6

0 0

2010190401
11.09.2020

6

0.231

1 Monyrasa ce jeaaH 04 NpUKasaHUX HadvMHa 03Ha4YaBarba reorpadcke WUPUHE 1 OyXKNHE.

2.y cBaky henwvjy Tpeba yHeTun undpy.

3-03HaunTM ca X.

4 KonuunHe oTnaja ce [ajy 3a0KpyXXeHe Ha jefiHy AeUuMany YKOIMKO Cy KOJIMYMHe Makbe ol 10T. AKo cy KonmduHe Behe o 10T OHAa Ce 3a0KPYXKYjy Ha Liesly TOHY.
5 HauuH ogpehmBarba KonnymHa oTnaga(l.-Mepetbe, 2.-MpopadyH, 3.-MpoueHa)-YHeTu jeaaH og 6pojesa of 1 o 3.

HAMNOMEHA:3a cBaKy BpCTy oTnaga nonywhaBa ce nocebaH obpasau.



21.03.2023

E- RECIKLAZA 2010

D.0.0. NIS

19-00-

00392/2/2(R6mbi

06

E- RECIKLAZA NS

D.0.0. Novi Sad

130-501-

1397/2015

05

0.231




Celokupna koli¢ina otpada je predata na skladistenje pod oznakom R13.




OGpasau 5.

YMPABJLAKBE OTNAOOM

PREDUZECE ZA TRGOVINU NAFTOM | NAFTNIM DERIVATIMA RADUN AVIA DOO NOVI SAD

Komercijalni

Otpadno jestivo ulje

jestiva ulja i masti

1-7473/22
19.12.2022

0.108

1. MonyraBa ce jeAaH 04 NMPUKa3aHWX Ha4YMHa O3HAYaBarba reorpadcke WUPUHE U SyXKUHE.

2.y cBaky henwvjy Tpeba yHeTun undpy.

3-03HaunTM ca X.

4 KonuunHe oTnaja ce [ajy 3a0KpyXXeHe Ha jefiHy AeUuMany YKOIMKO Cy KOJIMYMHe Makbe ol 10T. AKo cy KonmduHe Behe o 10T OHAa Ce 3a0KPYXKYjy Ha Liesly TOHY.
5 HauuH ogpehmBarba KonnymHa oTnaga(l.-Mepetbe, 2.-MpopadyH, 3.-MpoueHa)-YHeTu jeaaH og 6pojesa of 1 o 3.

HAMNOMEHA:3a cBaKy BpCTy oTnaga nonywhaBa ce nocebaH obpasau.



19-00-

VI-501-
24.08.2023ESO TRON DOO 01036/202kamion ESO TRON DOO 0.03
559/17-1
06
19-00-
VI-501-
02.06.2023ESO TRON DOO 01036/202kamion ESO TRON DOO 0.018
559/17
06
19-00-
VI-501-
08.02.2023ESO TRON DOO 01036/202kamion ESO TRON DOO 0.03
559/17
06
19-00-
VI-501-
12.12.2023ESO TRON DOO 01036/202kamion ESO TRON DOO 0.03
559/17-1

06




Celokupna koli¢ina otpada je predata na skladistenje pod oznakom R13.




OGpasau 5.
YMNPABJLAHKE OTINAOOM

PREDUZECE ZA TRGOVINU NAFTOM | NAFTNIM DERIVATIMA RADUN AVIA DOO NOVI SAD

Komercijalni

Otpadni papir

papir i karton

procena

1 Monyrasa ce jeaaH 04 NpUKasaHUX HadvMHa 03Ha4YaBarba reorpadcke WUPUHE 1 OyXKNHE.

2.y cBaky henwvjy Tpeba yHeTun undpy.

3-03HaunTM ca X.

4 KonuunHe oTnaja ce [ajy 3a0KpyXXeHe Ha jefiHy AeUuMany YKOIMKO Cy KOJIMYMHe Makbe ol 10T. AKo cy KonmduHe Behe o 10T OHAa Ce 3a0KPYXKYjy Ha Liesly TOHY.
5 HauuH ogpehmBarba KonnymHa oTnaga(l.-Mepetbe, 2.-MpopadyH, 3.-MpoueHa)-YHeTu jeaaH og 6pojesa of 1 o 3.

HAMNOMEHA:3a cBaKy BpCTy oTnaga nonywhaBa ce nocebaH obpasau.



KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
06.02.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201fkamion RECYCLING DOO - RJ 1.01
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- [KAPPA STAR
VI-501-
09.02.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201famion RECYCLING DOO - R] 0.14
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
02.03.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201famion RECYCLING DOO - R] 0.6
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- [KAPPA STAR
VI-501-
31.03.2023RECYCLING DOO - R] [00152/201fkamion RECYCLING DOO - RJ 0.65
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD
KAPPA STAR 19-00- KAPPA STAR
VI-501-
14.06.2023RECYCLING DOO - R} |00152/201fkamion RECYCLING DOO - RJ 1.02
682/18
NOVI SAD 06 NOVI SAD




Koli¢ina od 3.42 kg otpada je predata na skladistenje pod oznakom R13.




OGpasau 5.

YMPABJLAKBE OTNAOOM

PREDUZECE ZA TRGOVINU NAFTOM | NAFTNIM DERIVATIMA RADUN AVIA DOO NOVI SAD

Komercijalni

Otpadna kontaminirana ambalaza

AmbalaZa koja sadrzi ostatke opasnih supstanci ili je kontaminirana opasnim supstancama
5

5 0

> =
o

28.01.2022

5

procena

1. MonyraBa ce jeAaH 04 NMPUKa3aHWX Ha4YMHa O3HAYaBarba reorpadcke WUPUHE U SyXKUHE.

2.y cBaky henwvjy Tpeba yHeTun undpy.

3-03HaunTM ca X.

4 KonuunHe oTnaja ce [ajy 3a0KpyXXeHe Ha jefiHy AeUuMany YKOIMKO Cy KOJIMYMHe Makbe ol 10T. AKo cy KonmduHe Behe o 10T OHAa Ce 3a0KPYXKYjy Ha Liesly TOHY.
5 HauuH ogpehmBarba KonnymHa oTnaga(l.-Mepetbe, 2.-MpopadyH, 3.-MpoueHa)-YHeTu jeaaH og 6pojesa of 1 o 3.

HAMNOMEHA:3a cBaKy BpCTy oTnaga nonywhaBa ce nocebaH obpasau.






Podaci o komponentama koje otpad ¢ine opasnim nisu dostupni. Kretanja otpada u toku 2023. godine nije bilo te se ovi podaci ne mogu popuniti.



http://www.tcpdf.org

